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Đngiliz Times gazetesi, Irak Şam Đslam Devleti örgütünün asıl hedefinin Türkiye olduğunu savundu.

Gazetenin diplomasi muhabiri Roger Boyes, "Türkiye burada gerçek hedef" başlıklı yazısında IŞĐD'in asıl hedefinin Türkiye olduğunu yazarak terör örgütünün,

Türkiye'nin yaklaşan bir savaşta belirleyici bir faktör olmasını önlemek istediğine dikkat çekti.

Đngiliz yardım çalışanı David Haines'in infaz edilmesinin vahşi bir meydan okuma olarak nitelendiren yazar, bunun cihatçılar tarafından yapılmış ince bir hesabın

parçası olduğu yorumunu da yaptı. Boyes, "Burada asıl hedef Đngiltere değil, Türkiye" diyerek şöyle devam etti:

"Haziran ayında Türkiye'nin Musul Konsolosluğu'nu basan IŞĐD'in elinde 49 rehinesi bulunuyor. ABD ve Britanya savaş için geniş bir koalisyon oluşturmaya çalışırken,

Suriye ile uzun sınırları olan ve NATO'nun çok önemli bir üssüne sahip Türkiye'nin katkısının, IŞĐD'e karşı hızlı şekilde yürütülecek bir saldırının başarısı için önemli

olduğu açık. Fakat bir gözü de hapsedilmiş vatandaşlarında olan Cumhurbaşkanı Erdoğan savaşa girmekte gönülsüz." 
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IŞĐD'e katılmak için Batı'dan giden cihatçıların birçoğunun Suriye'ye Türkiye üzerinden girdiğine dikkat çeken Boyes, IŞĐD'in Suriye üzerinden transit ticareti tehlikeli

hale getirmesinin ardından Türkiye'nin Irak ile ticaretinin yüzde 30'dan fazla azaldığını belirtti. IŞĐD ile verilen mücadele bugüne kadar gelinen durumu karşılıklı

olarak yorumlayan Boyes, yazısını şöyle noktaladı:

"Britanyalı bir yardım görevlisini başını keserek öldürmek Birleşik Krallık'ta mideleri bulandıracak ancak ülkenin politikasını değiştirmeyecektir. Ancak benzer

hareketlerin hem de kitlesel ölçüde yapılabileceği korkusu, Türkiye'nin yaklaşan savaşta belirleyici bir faktör olma yeteneğini köreltiyor." (DHA)

NYT: 'Türkiye'den IŞĐD'e militan akıyor'

(http://www.radikal.com.tr/dunya/nyt_turkiyeden_iside_militan_akiyor-1213014)

Türk kentleri, IŞĐD'in militan topladığı bir yer haline nasıl geldi?

(http://www.radikal.com.tr/dunya/istanbul_isidin_militan_topladigi_bir_yer_haline_nasil_geldi-1212367)

(https://plus.google.com/111139069635417829913)
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